
公益法人
の区分

国所管・都
道府県所管

の区分

応札・
応募者数

大田原公共職業安定所　電気
設備更新工事

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
渡邉　泰彦
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和4年8月5日
大東電機株式会社
栃木県佐野市田沼町
427-2

6060001020795 一般競争入札 5,500,000 2,899,600 52.7

栃木労働局管内19施設に係る
建築設備点検調査業務委託

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
渡邉　泰彦
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和4年8月23日

株式会社デザインサー
ベイ
東京都新宿区若葉1-10
大洋ビル５階A号

7011101082853 一般競争入札 1,121,186 924,000 82.4

戸祭住宅給水ユニット更新工
事

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
渡邉　泰彦
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和4年9月28日

株式会社メディカルコ
ミュニケーションズ
栃木県宇都宮市花園町
2-3　0839ビル

8060001004441 一般競争入札 1,765,966 1,760,000 99.7

助成金事務センター事務室OA
フロア工事

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
渡邉　泰彦
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和4年10月26日
株式会社阿久津建築
栃木県宇都宮市越戸３
－３－２９

6060001005094 一般競争入札 2,794,000 2,277,000 81.5

黒磯公共職業安定所電話設備
更新工事

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
渡邉　泰彦
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和4年11月1日

株式会社メディカルコ
ミュニケーションズ
栃木県宇都宮市花園町
2-3　0839ビル

8060001004441 一般競争入札 3,806,055 2,552,000 67.1

足利公共職業安定所正面玄関
前階段及びスロープタイル改
修工事

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
渡邉　泰彦
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和4年12月6日
田畑建設株式会社
群馬県藤岡市小林３２
６

2070001012473 一般競争入札 1,463,000 1,375,000 94.0

鹿沼公共職業安定所電話設備
更新工事

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
渡邉　泰彦
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和4年12月14日

株式会社メディカルコ
ミュニケーションズ
栃木県宇都宮市花園町
2-3　0839ビル

8060001004441 一般競争入札 1,720,015 1,518,000 88.3

小山公共職業安定所電話設備
更新工事

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
渡邉　泰彦
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和4年12月27日

株式会社メディカルコ
ミュニケーションズ
栃木県宇都宮市花園町
2-3　0839ビル

8060001004441 一般競争入札 5,599,275 4,510,000 80.5

宇都宮第２地方合同庁舎　電
話機器更新工事

支出負担行為担当官
栃木労働局総務部長
渡邉　泰彦
栃木県宇都宮市明保野町１－４

令和5年2月10日

株式会社メディカルコ
ミュニケーションズ
栃木県宇都宮市花園町
2-3　0839ビル

8060001004441 一般競争入札 30,049,525 25,080,000 83.5

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率(%)法人番号 備考

公益法人の場合

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は、「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

                                                                                                                             様式2-1
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び

公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和５年３月末　契約分

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の

所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所


